

T.O. Województwa / 29.10.2019



Wp: 29-10-2019
dz:

Załączniki do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1
P. P. Woronka
29.10.2019

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Śmiałowice Śmiałowice 34, 58-124 Marcinowice KRS 0000307598 NIP 8842671555 www.smialowice.pl FB:@smialowice e-mail: smialowice@wp.pl tel. 603 640 429	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lucyna Szpilakowska tel. 603 640 429 e-mail: smialowice@wp.pl; l.szpilakowska@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Bajki pod choinkę – spotkania z literaturą dziecięcą			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	20 listopada 2019	Data zakończenia	31 grudnia 2019
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Nasze stowarzyszenie, we współpracy z Fundacją Zacytani.org uruchomiło w Śmiałowicach biblioteczkę bookcrossingową, w której mamy wiele pięknych i wartościowych książek, jednak mieszkańcy wsi nie mają jeszcze nawyku korzystania z niej. „Bajki pod choinkę” to cykl wydarzeń integracyjnych organizowany z myślą o dzieciach i młodzieży, właśnie w związku z tą niedawno uruchomioną biblioteką „krążącej książki”. Cykl ma na celu zachęcenie dzieci i młodzieży do czytelnictwa, poprzez kontakt z różnymi formami literatury dziecięcej, zarówno w postaci tradycyjnego czytania, jak i spektakli teatralnych i muzycznych oraz w formie zabaw teatralno-literackich z wykorzystaniem literatury i poezji dziecięcej.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Każde z zaplanowanych wydarzeń stanowi odmienną propozycję spotkania z literaturą dziecięcą – w formie muzycznej, teatralnej, narracyjnej, recytatorskiej, itp.

Tematyka poszczególnych spotkań ma na celu rozwijanie wyobraźni i kreatywności dzieci, rozbudzanie zainteresowania dzieci literaturą i czytelnictwem oraz zainteresowań artystycznych.

Ważnym celem zadania jest także organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży w okresie zimowym oraz integrowanie Na mieszkańców poprzez wspólne działania podejmowane na rzecz dzieci i młodzieży.

cykl spotkań z literaturą dziecięcą złożą się:

1. Wieczory baśni „Bajki pod choinkę” – czytanie dzieciom wybranych bajek przez młodzież i dorosłych. Baśnie i fragmenty powieści dla dzieci będą czytane przez różne osoby: rodziców, członków stowarzyszenia, starszą młodzież. W każdym spotkaniu weźmie udział także zaproszony gość: sołtys wsi, ksiądz proboszcz, ulubiony nauczyciel, naczelnik OSP i inni.
2. Warsztaty teatralne w Teatrze Lalki i Aktora w Wałbrzychu, połączone z udziałem w spektaklu „Tajemniczy ogród”. Warsztaty będą prowadzone przez aktorów i obejmą dwa główne tematy: sekrety teatralnych kulis oraz warsztat aktorski i pracę z rekwizytem na scenie.
3. Quiz dla najmłodszych pt. „Z jakiej bajki?”, polegający na odgadywaniu postaci ze znanych i czytanych dzieciom bajek. Starsze dzieci i młodzież przy pomocy różnych rekwizytów będą przedstawiały bohaterów znanych bajek, a zadaniem młodszych dzieci będzie odgadywanie co to za postać.
4. Warsztaty plastyczne – malowanie na płótnie ilustracji do znanych baśni. Warsztaty poprowadzi artysta-malarz, który zapozna uczestników z techniką malowania na płótnie. Efektem warsztatów będzie wystawa prac w świetlicy wiejskiej.
5. „Dziadek do orzechów” – Udział w koncercie symfonicznym dla dzieci z baletem Piotra Czajkowskiego w Filharmonii Wałbrzyskiej. Przed koncertem dzieci poznają libretto baletu, natomiast po koncercie będą miały możliwość zobaczenia instrumentów muzycznych i najważniejszych pomieszczeń w budynku filharmonii.
6. Potyczki teatralne „Teatryk bez słów” – improwizacje teatralne techniką pantomimy, w formie rywalizacji pomiędzy drużynami. Dzieci i młodzież, podzielone na grupy będą przedstawiać krótkie scenki ze znanych bajek i powieści, wyłącznie przy pomocy ruchu i gestów, bez słów i rekwizytów.
7. Zorganizowanie wieczoru recytatorskiego dla najmłodszych pn. „Nasze ulubione wiersze”. Wieczór odbędzie się w świątecznym klimacie – przy choince. Dzieci będą recytować swoje ulubione wierszyki, przygotowane wcześniej przy pomocy rodziców, a każdy występ będzie nagrodzony.
8. Warsztaty „Teatryk cieni”. Warsztaty poprowadzi instruktor, pod którego kierunkiem dzieci poznają różne formy teatru cieni, przygotowują krótkie etiudy nawiązujące do znanych baśni oraz wykonają profile figurek i przedmiotów. Natomiast scenę, czyli ekran i oświetlenie dla teatru cieni przygotowują rodzice. Ekran i oświetlenie, a także figurki do teatryku będą miały charakter trwałe i będą mogły być wykorzystywane także po zakończeniu realizacji projektu.

Zadanie będzie realizowane w okresie od 20 listopada do 31 grudnia br.

Miejscem realizacji zadania będą Śmiałowice w gminie Marcinowice.

Większość wydarzeń realizowana będzie w pomieszczeniach świetlicy wiejskiej w Śmiałowicach, a ponadto w Filharmonii Wałbrzyskiej i w Teatrze Lalki i Aktora w Wałbrzychu.

Koordinacja całego cyklu spoczywa na barkach Zarządu SRW Śmiałowice.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów /źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wieczory baśni „Bajki pod choinkę” (środy: 20 i 27 listopada oraz 4 grudnia);	3 spotkania podczas których młodzież i dorośli będą dzieciom czytali wybrane bajki. W każdym spotkaniu weźmie udział ok. 40 bezpośrednich uczestników (dzieci, młodzież i rodzice).	dokumentacja fotograficzna,

Warsztaty teatralne połączone z udziałem w spektaklu „Tajemniczy ogród” w Teatrze Lalki i Aktora w Wałbrzychu (21 lub 22 listopada);	<ol style="list-style-type: none"> 1. Udział w warsztatach teatralnych prowadzonych przez aktorów Teatru Lalki i Aktora w Wałbrzychu, z udziałem 50 uczestników warsztatów (dzieci i młodzież) oraz 5 dorosłych opiekunów grupy. 2. Udział w spektaklu teatralnym – 55 osób (liczba uczestników limitowana jest ilością miejsc w autobusie) 	faktury, dokumentacja fotograficzna
„Z jakiej bajki?” - quiz dla najmłodszych, polegający na odgadywaniu postaci ze znanych bajek (24 listopada);	Warsztaty teatralne w formie zabawy z wykorzystaniem rekwizytów – z udziałem ok. 40 osób: dzieci, młodzież, instruktor, rodzice dzieci i opiekunowie	dokumentacja fotograficzna
Warsztaty plastyczne – ilustracje do znanych baśni (30 listopada)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Malowanie obrazków na płótnie pod kierunkiem instruktora z udziałem ok. 35 dzieci, młodzieży i dorosłych. 2. Urządzenie wystawy prac. 	dokumentacja fotograficzna
„Dziadek do orzechów” - koncert symfoniczny dla dzieci z baletem Piotra Czajkowskiego w Filharmonii Wałbrzyskiej (7 grudnia);	<ol style="list-style-type: none"> 1. Udział w koncercie symfonicznym – 55 osób (liczba uczestników limitowana jest ilością miejsc w autobusie) 2. Zwiedzanie filharmonii. <p>Dla śmiałowickich dzieci będzie to zupełnie nowe doświadczenie bo żadne z nich nie miało jeszcze okazji uczestniczenia na żywo w koncercie symfonicznym i balecie.</p>	faktura, dokumentacja fotograficzna
Potyczki teatralne „Teatryk bez słów” – improwizacje teatralne techniką pantomimy, w formie rywalizacji pomiędzy drużynami (14 grudnia);	Warsztaty teatralne w formie zabawy zespołowej polegającej na odgrywaniu scenek bez słów i bez rekwizytów – z udziałem ok. 40 osób: dzieci, młodzież, instruktor i rodzice dzieci.	dokumentacja fotograficzna
Zorganizowanie wieczoru recytatorskiego dla dzieci „Nasze ulubione wierszyki” (22 grudnia);	<p>Wieczór recytatorski dla najmłodszych, z bezpośrednim udziałem ok. 40 osób, oraz pośrednio kolejnych 40 osób – rodziców przygotowujących dzieci do udziału w występie.</p> <p>Wszyscy recytatorzy otrzymają nagrody. Spotkanie odbędzie się przy choince i zakończy się „świętecznym” poczęstunkiem.</p>	dokumentacja fotograficzna
Warsztaty „Teatryk cieni” (28 grudnia)	<p>Warsztaty plastyczno-teatralne w których udział weźmie ok. 35 osób (dzieci i młodzież) oraz 10 osób dorosłych (instruktorzy, opiekunowie i rodzice).</p> <p>W wyniku warsztatów powstanie scenka do teatryku cieni oraz figurki zaprojektowane i wykonane przez uczestników.</p> <p>Scenka i figurki będą wykorzystywane także po zakończeniu realizacji zadania.</p>	dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Śmiałowice od 11 lat aktywnie działa na rzecz lokalnej społeczności. Posiada status organizacji pożytku publicznego (OPP). Podstawowym celem organizacji jest wspieranie rozwoju wsi i integracja społeczności lokalnej, aktywizowanie mieszkańców do działań na rzecz środowiska lokalnego, organizacja życia społecznego, stworzenie dzieciom i młodzieży warunków do rozwoju społecznego i do rozwijania zainteresowań, a także ochrona przyrody i krajobrazu.

Zgodnie ze swoją nazwą Stowarzyszenie działa głównie na rzecz mieszkańców Śmiałowic, jednak w zasięgu jego działań znajdują się także mieszkańcy innych wsi naszej gminy i gmin ościennych. W ramach działalności statutowej organizujemy wiele imprez, szkoleń, wycieczek i warsztatów dla dzieci i dorosłych, przy ścisłej współpracy z Radą Sołecką i innymi lokalnymi organizacjami.

Tematyka niniejszego zadania wynika z faktu, że w naszej wsi mieszka duża grupa dzieci i młodzieży, natomiast w pobliżu brakuje instytucji kulturalnych, które miałyby jakąkolwiek ofertę skierowaną do dzieci i młodzieży. Dlatego od wielu lat do priorytetowych zadań naszego stowarzyszenia należy organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży oraz ułatwianie dzieciom i młodzieży dostępu do różnych form kultury, ze szczególnym uwzględnieniem tzw. kultury wysokiej. W realizacji tych zadań biorą udział także rodzice dzieci oraz członkowie naszego stowarzyszenia.

SRW Śmiałowice od 7 lat prowadzi stronę internetową www.smialowice.pl stanowiącą wizytówkę promocyjną wsi i wirtualny informator dla mieszkańców, a ponadto od 3 lat mamy aktywny fanpage na Facebooku, za pomocą którego oferta stowarzyszenia dociera do potencjalnych odbiorców.

Od wielu lat SRW Śmiałowice sprawuje patronat nad działalnością Świetlicy Dziecięcej, organizując różnorodne zajęcia i warsztaty, zaopatrując Świetlicę w materiały i zaspokajając jej podstawowe potrzeby.

Nasze Stowarzyszenie należy do LGD „Ślężanie” i we współpracy z nim opracowało quest historyczny pt. „O śmiałowickim baronie i zakonnikach”, który zaznajamia dzieci i młodzież z historią i zabytkami naszej wsi. Z trasy naszego questu często korzystają grupy dzieci z pobliskich szkół.

W 2010 roku zrealizowaliśmy projekt dla młodzieży w konkursie „Równać szanse” zatytułowany „Historia mojego domu”, w wyniku którego w świetlicy wiejskiej powstała wystawa starych fotografii i album upamiętniający losy pierwszych powojennych mieszkańców wsi.

W latach 2017 – 2019 zrealizowaliśmy trzy projekty Fundacji Przyjaciółka: „Młodzież w działaniu”, „Świetlice w działaniu” oraz „Zobacz lepszą przyszłość”. W ich wyniku dziecięcy plac zabaw wzbogacił się o nowe urządzenia, odbył się cykl artystycznych warsztatów rękodzielniczych, a dzieci z wadami wzroku otrzymały bezpłatne okulary.

Dzięki współpracy z Fundacją Zacztyani.org stworzyliśmy kącik bookcrossingowy w jednej z sal śmiałowickiej świetlicy, stanowiący niekonwencjonalną, bezobsługową formę popularyzowania książek – bez bibliotekarza i kart bibliotecznych. Największą część zgromadzonego księgozbioru stanowią książki dla dzieci i młodzieży.

Co roku w kwietniu organizujemy Dzień Ziemi, angażujący dzieci, młodzież i dorosłych do podejmowania działań ekologicznych na rzecz wsi.

W sierpniu zakończyliśmy realizację projektu Fundacji Tesco „Decydujesz, pomagamy”, w ramach którego w budynku świetlicy wiejskiej powstała piękna Sala Urodzinowa dla dzieci.

Niedawno zakończyliśmy projekt „Śmiałowickie Lato 2019”, w ramach którego zostały sfinansowane 3 zadania: podsumowanie konkursu o „Złotą Miotłę Sołtysa”, warsztaty w Szklanej Kuźni, którym towarzyszyły także inne atrakcje oraz warsztaty dla dzieci i młodzieży i zawody latawcowe pn. „Jesienne Latawce”.

Członkowie Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Śmiałowice posiadają doświadczenie w koordynowaniu projektów i rozliczaniu środków publicznych. Wszystkie dotychczasowe projekty i zadania publiczne zostały prawidłowo zrealizowane oraz rozliczone w terminie.

Zaplanowane zadania również wykonywane będą siłami członków Stowarzyszenia oraz – w przypadku warsztatów artystycznych i teatralnych – także przez inne osoby posiadające odpowiednie kwalifikacje.

Koordynacja i obsługa zadania, łącznie z obsługą finansową, będzie realizowana przez kompetentnych członków Zarządu SRW Śmiałowice.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1. Wieczory baśni	1.1 Okolicznościowe zakładki do książek	200 zł	200	0
2. Tajemniczy ogród	2.1 Koszt warsztatów teatralnych	350 zł	350	0
	2.2 Koszt biletów	750 zł	750	0
	2.4 Wynajem autobusu	600 zł	600	0
3. Quiz dla dzieci	3.1 Rekwizyty	100 zł	100	0
	3.2 Nagrody	150 zł	150	0
4. Warsztaty plastyczne	4.1 Wynagrodzenie instruktora	300 zł	300	0
	4.2 Farby, pędzle, blejtramy i inne akcesoria	400 zł	400	0
5. Dziadek do orzechów	5.1 Koszt biletów	1000 zł	1000	0
	5.2 Wynajem autobusu	600 zł	600	0
6. Pantomima	6.1 Wynagrodzenie instruktora	250 zł	250	0
	6.2 Stroje	100 zł	100	0
7. Wieczór recytatorski	7.1 Nagrody	250 zł	250	0
8. Teatrzyk cieni	8.1 Wynagrodzenie instruktora	250 zł	250	0
	8.2 Koszt materiałów do wykonania scenki	200 zł	200	0
	8.3 Lampa do teatrzyku cieni	100 zł	100	0
	8.4 Materiały plastyczne, karton, klej, listewki	150 zł	150	0
9. Inne	9.1 Wyżywienie i napoje	250 zł	250	0
	9.2 Opieka nad młodzieżą (wolontariat)	1000 zł	0	1000
	9.2 Obsługa księgową (wolontariat)	300 zł	0	300
	9.3 Koszty ubezpieczenia	350 zł	350	0
	9.4 Środki sanitarne i środki czystości	150 zł	150	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		7800 zł	6500	1300

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PRELES
STOWARZYSZENIA ROZWOJU
WSI SĄDOLSKIE

Lucja Szuplakowska

[Podpis]

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data ...25 października 2019...